UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-PTNT

V/v xin ý kiến tham gia dự thảo Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 06/2023/QĐ-

UBND ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu

   Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

 -  Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 -  UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3785/UBND-KTN ngày 03/10/2023 của UBND

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng Dự thảo Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Lai Châu quy định nội dung, mức hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh

vực nông nghiệp thuộc Tiểu dự án 1 Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Để hoàn thiện dự thảo Quyết định trình UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các

huyện, thành phố tham gia ý kiến vào các dự thảo kèm theo.

(Có bản dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và PTNT và dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh kèm theo)

Các ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua

Chi cục Phát triển nông thôn) trước ngày 03/11/2023; đồng thời gửi địa chỉ thư

điện tử: cctptnt.sonnptnt@laichau.gov.vn.

Hồ sơ dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định được đăng tải trên mục

"Lấy ý kiến về dự thảo văn bản QPPL" tại Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai

Châu theo địa chỉ https://laichau.gov.vn/ và trên Trang thông tin điện tử của Sở

Sở Nông nghiệp và PTNT tại mục "Xin ý kiến về dự thảo VBPL" theo địa chỉ

https://sonnptnt.laichau.gov.vn/.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải

hồ sơ dự thảo gồm Tờ trình và dự thảo Quyết định lên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Lai Châu (theo khoản 2, Điều 25 Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày

24/5/2021 của UBND tỉnh Lai Châu).

https://laichau.gov.vn/
https://sonnptnt.laichau.gov.vn/

2

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

UBND các huyện, thành phố quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn Phòng UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử TH Sở;

- Ban Giám đốc; các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở;

- Lưu: VT, PTNT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

3

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

TT Tên cơ quan, đơn vị
Hình thức

gửi

Ghi

chú

1 Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu Điện tử

2 Văn phòng UBND tỉnh Điện tử

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư Điện tử

4 Sở Tài chính Điện tử

5 Sở Nông nghiệp và PTNT Điện tử

6 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Điện tử

7 Ban Dân tộc tỉnh Điện tử

8 Sở Tư pháp Điện tử

9 Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch Điện tử

10 Sở Công Thương Điện tử

11 Sở Tài nguyên và Môi trường Điện tử

12 Sở Nội vụ Điện tử

13 Sở Khoa học và Công nghệ Điện tử

14 Thanh tra tỉnh Điện tử

15 Liên minh Hợp tác xã Điện tử

16 Hội Nông dân tỉnh Điện tử

17 Ngân hàng nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Lai Châu Điện tử

18 Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Lai Châu Điện tử

 19 UBND Thành phố Lai Châu Điện tử

20 UBND huyện Than Uyên Điện tử

21 UBND huyện Tân Uyên Điện tử

22 UBND huyện Tam Đường Điện tử

23 UBND huyện Phong Thổ Điện tử

24 UBND huyện Nậm Nhùn Điện tử

25 UBND huyện Sìn Hồ Điện tử

26 UBND huyện Mường Tè Điện tử

		2023-10-31T18:08:55+0700

		2023-11-01T09:19:43+0700

		2023-11-01T09:19:27+0700

		2023-11-01T09:19:27+0700

		2023-11-01T09:20:15+0700